
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ 

GABINETE DO PREFEITO 
Caaporã - PB, 31 de Janeiro de 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00005/2018, que objetiva: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE 

COPIADORAS/IMPRESSORAS/SCANNER, DUPLEX, NOVAS DE PRIMEIRO USO, LASER 

MONOCROMATICO, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL DE CONSUMO 

(TONNER, CILINDRO E REVELADOR), PEÇAS, SERVIÇOS E MANUTENÇÃO, PARA ATENDER A 

DEMANDA DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO, CONTROLE INTERNO, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO.; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como 

proponente(s) vencedor(es): EMPRESA: COPY LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA – EPP - CNPJ: 

02.914.690/0001-10 - VALOR: R$ 3.600,00. Publique-se e cumpra-se. 

 

_________________________________________ 

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO 

Prefeito 


